exactement à leurs échéances, à compter du jour de son entrée en jouissance.

7°) Enfin, il paiera tous les frais, droits et émoluments des présentes et
ceux qui en seront la suite et la conséquence.

PRIX
Cette vente a lieu moyennant le prix principal de DEUX CENT QUATRE

VINGT MILLE FRANCS (280.000 Frs).

Sur lequel l'acquéreur a à linstant payé comptant par la comptabilité de
1'Office Notarial, au vendeur qui le reconnaît et lui en donne quittance
d'autant, la somme de QUATRE VINGT MILLE FRANCS (80.000 Frs).

DONT QUITTANCE D'AUTANT
Quant au solde du prix, soit la somme de DEUX CENT MILLE FRANCS